
 

 

1. Sebut harga adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat di seluruh Malaysia yang berdaftar 

dengan Kementerian Kewangan, berkelayakan dan berpengalaman untuk memasuki 

tawaran bagi: 

No. / Tajuk Sebut harga Kod Bidang 
Pendaftaran 

Tarikh Sebut harga Kaedah 
Perolehan 

 
PERKHIDMATAN MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGUJI, MENTAULIAH DAN 
MENYELENGGARA 
KOMPUTER SECARA SEWAAN 
KEPADA JABATAN 
PEMBANGUNAN WANITA 
UNTUK TEMPOH DUA (2) 
TAHUN (2021-2023) 
 
 

QT210000000024136 
 

 
 

210101 
 

210102 
 

210103 
 

210104 
 

210108 
 

210109 
 

 
Tarikh Buka: 

 
7 Julai 2021 (Rabu) 

 
 

Tarikh Tutup: 
 

14 Julai 2021 (Rabu) 
Jam 12.00 tengah hari 

 

 
 
 
 
 

Secara  
e-Perolehan 

 

2. Penyebut harga yang ingin menyertai sebut harga ini mestilah e-Perolehan enabled. 

 

3. Dokumen sebut harga boleh diperoleh mulai 7 JULAI 2021 (RABU) melalui laman web 

www.eperolehan.com.my. 

 

4. Cadangan Teknikal dan Cadangan Kewangan yang lengkap hendaklah dikunci masuk 

(key-in) ke dalam sistem  e-Perolehan pada atau sebelum 14 JULAI (RABU) jam 12.00 

tengah hari. 

 

5. Tawaran sebut harga yang lewat dikemukakan melalui sistem e-Perolehan serta 

kelewatan menghantar dokumen sokongan seperti mana arahan sebut harga tidak akan 

dipertimbangankan. 

 

 

6. Sebarang pertanyaan atau persoalan bagi mendapatkan maklumat lanjut berkaitan sebut 

harga bolehlah menghubungi pegawai berikut: 

 

NAMA  : Mohd Sherie bin Zukfli Norhasmisah binti Shahimi 

NO. TELEFON : 03-8323 1577   03-8323 1562 

NO. FAKS  : 03-8323 2034   03-8323 2034 

E-MEL  : m.sherie@jpw.gov.my norhasmisah@jpw.gov.my 

JABATAN PEMBANGUNAN WANITA  

 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 

 


